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782 mln zł na rozwój regionalny w 2024 r.
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Z zaplanowanych w budżecie środków na rozwój regionalny, 585 mln zł będzie
przeznaczone na realizację Instrumentu zadań ważnych dla rozwoju województwa
mazowieckiego.

Sejmikowa Komisja Strategii, Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego, pod
przewodnictwem Izabeli Ziątek, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały sejmiku w sprawie uchwały
budżetowej województwa mazowieckiego na 2024 r., w zakresie działania komisji.

Departament Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich UMWM odpowiadać będzie za
wydatkowanie 614 mln zł, w tym 585 mln zł z przeznaczeniem na realizację Instrumentu zadań
ważnych dla rozwoju województwa mazowieckiego.

Na działalność Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych zaplanowano wydatki 164 mln
zł. Mazowieccy beneficjenci programów unijnych otrzymują finansowanie z dwóch źródeł: ze środków
Unii Europejskiej oraz z budżetu państwa i tylko te krajowe środki przechodzą przez budżet
województwa. Rozpoczęła się już realizacja pierwszych postępowań przetargowych w ramach
programu „Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027”. Na ten cel przewidziano w budżecie
około 40 mln zł.

Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego zagospodaruje wydatki w wysokości 33 mln zł, w tym 11
mln zł to wydatki na nowe zadanie: Dokumentacja przedprojektowa „Koncepcji tras rowerowych
wskazanych do realizacji w województwie mazowieckim do 2030 roku”.

Nowa wiceprzewodnicząca komisji



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Wiesława Krawczyk (klub radnych PSL) wybrana została wiceprzewodniczącą Komisji Strategii, Rozwoju
Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego.

 

 

Od lewej: wiceprzewodnicząca komisji Wiesława Krawczyk (klub radnych Polskie Stronnictwo Ludowe),
wicemarszałek Wiesław Raboszuk (klub radnych Koalicja Obywatelska), Anna Brzezińska (klub radnych
Koalicja Obywatelska), wiceprzewodniczący komisji Mirosław Milewski (klub radnych Prawo i
Sprawiedliwość), Michał Grodzki (klub radnych Prawo i Sprawiedliwość).
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